Rua São Luiz, nº 111 – Centro – Fone: (016)334-9300 – www.motuca.sp.gov.br - Motuca / SP

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
MOTUCA ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2.022

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Motuca Estado de São Paulo torna público o edital de
prorrogação das inscrições do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2022, nos seguintes
termos:

1. Ficam prorrogadas as inscrições até o dia 02 de maio de 2.022.

2. As demais cláusulas do edital permanecem inalteradas.

João Ricardo Fascineli
 - Prefeito Municipal -